

KODUSE LAPSE TOETUSE TAOTLEMISE JUHEND

Logi sisse e-keskkonda ARNO järgnevalt lingilt <https://piksel.ee/arno/saku/>

ARNO
Saku valla haridusteenuste haldamise süsteem

VAEGNÄGIJALE Õppeaasta 2021/22

Avaleht Koolid Lasteaiad Huvikoolid Abi **Sisene**

2021/22 2022/23

Avaleht

Hea külastaja!

Oled jõudnud Saku valla haridusteenuste haldamise süsteemi. Siit on leitav üldinfo Saku valla lasteadeade, koolide ja huvikoolide kohta. Üleval paremas nurgas nuppu "Sisene" vajutades ja sisse logides leiad Sind puudutava info haridusteenuste kohta.

Kultuurikeskuse ringidesse registreerimine algab 5. septembril, KAF festivali ajal. K15 – 18 on võimalik tutvuda kõikide ringiruumidega ja osaleda töötubades. Rohkem infot: <https://www.saku.ee/et/huviringid>

Toetuse saamise tingimused:

- Laps on 1,5-3 aastane (kui laps saab 3 õppeaasta sees, makstakse toetust kuni juuni kuuni)
- Mõlemad vanemad või üksikvanem on Saku valla registris toetuse taotlemisele eelneva kalendri aasta 31.12 seisuga.
- Lapsele on taotletud munitsipaallasteaiakohta taotluse esitamise ajal olevasse õppeaastasse ning vald ei ole teinud kohapakkumust.

Taotlemise nupuke tekib e-keskkonda lapse andmete juurde sellel kuul, kui laps saab pooleteise aastaseks ning kui on täidetud toetuse saamise tingimused. Toetuse õigus tekib lapse pooleteise aastaseks saamisele järgneval kuul.

Minu lapsed

Siki Tehiksss (61812030067) Juuliku küla, Eha põik 8

Lasteaiakoha taotlus Eralasteaia taotlus Eralastehoiu taotlus Eralastehoiu toetuse taotlus **Koduse lapse toetuse taotlus** Huvikooli taotlus Saada teatis Lapse info

Avaneb taotluse vaade:

Koduse lapse toetuse taotlus

Laps: **Siki Tehiksss (61812030067)** Alustatud: 12.08.2021
Lapsevanem: Sandra Tehiksss (47403060010) Olek: **Esitamata**

Taotluse esitaja kontaktandmed	
E-mail	<input type="text" value="Test@test.ee"/>
<small>Kui teie e-maili aadress on sisestatud, siis suhtleme teiega e-maili teel. Muutes oma e-maili siin, muutub see ka Teie kontaktandmetes.</small>	
Telefon	<input type="text" value="56666666"/>
Kontaktaadress	<input type="text"/>
<small>Postiaadress (täidetakse juhul, kui postiaadress erinev alalise elukoha aadressist)</small>	
Toetuse maksmine	
Pangakonto valdaja nimi	<input type="text" value="Sandra Tehiksss"/>
Pangakonto valdaja isikukood	<input type="text" value="47403060010"/>
Pangakonto number	<input type="text" value="EE381296174652165340"/>
Lisainfo	<input type="text"/>
<input type="checkbox"/>	Olen üksikvanem
Kui on valitud "Olen üksikvanem", siis enne taotluse esitamist on vaja lisada faili tõestamiseks.	
<small>Käesolevaga tõendan, et minu laps ei ole kandud ühegi koolieelse munitsipaal- ega eralasteasutuse nimekirja, aga on registreeritud valla teeninduspiirkonna järgse munitsipaallasteasutuse järjekorda.</small>	
<input checked="" type="checkbox"/>	Kinnitan, et kõik taotluses esitatud andmed on õiged.
Taotlusega seotud dokumendid	
Faili otstarve	Dokument failina
<input type="text" value="Täiendav dokument"/>	<input type="button" value="Choose File"/> No file chosen <input type="button" value="Eemalda"/>
<input type="button" value="Lisa"/>	

Oluline teada:

Taotlus menetletakse ning toetus määratakse taotluse esitamisele järgneval kuul ning väljamakse tehakse toetuse määramisele järgneval kuul. Toetuse õigus lõpeb lapse minekul koolieelsesse lasteasutusse, või kui ei ole täidetud kõik toetuse saamise tingimused. Õppeaasta jooksul 3-aastaseks saava lapse eest makstakse toetust kuni õppeaasta 30. juunini. Toetust ei maksta juulikuus.